


»
,)b I LINEA VERDE PLANPINCIEUX/PMB/VERRAND ORARIO VALIDO
N O ffIVO . DAL 26/12/2021

a (D) company Ritorno | Return | Retour AL 03/04/2021
Fermate/Frequenza SCOL | NONSscoL| SCOL c SCOL | NON scoL c c c c SCoL a c SCoL SCOL | NON scoL c ScoL b [

GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG 6 GG GG 6 1.5 GG GG 1.5 GG GG
Planpincieux La Clotze 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:13 12:43 12:53 13:13 13:13 13:43 13:53 14:13 14:43
Meyen 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:15 12:45 12:55 13:15 13:15 13:45 13:55 14:15 14:45
La Palud Sbarre 7:33 8:12 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 12:57 13:17 13:17 13:47 13:57 14:17 14:47
Carte Verdi 6:30 7:10 7:15 7:36 8:15 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:00 13:20 13:20 13:50 14:00 14:20 14:50
Entreves Chalet Chanton 6:31 7:11 7:16 7:37 8:16 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:01 13:21 13:21 13:51 14:01 14:21 14:51
Padri Somaschi 6:31 7:11 7:16 7:37 8:16 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:01 13:21 13:21 13:51 14:01 14:21 14:51
Campo Sportivo 6:32 7:12 7:17 7:38 8:17 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:22 12:52 13:02 13:22 13:22 13:52 14:02 14:22 14:52
La Saxe Z.I. 6:33 7:13 7:18 7:39 8:18 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:23 12:53 13:03 13:23 13:23 13:53 14:03 14:23 14:53
La Saxe Pontal 6:34 7:14 7:19 7:40 8:19 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:24 12:54 13:04 13:24 13:24 13:54 14:04 14:24 14:54
La Saxe 6:35 7:15 7:20 7:41 8:20 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:25 12:55 13:05 13:25 13:25 13:55 14:05 14:25 14:55
Larzey 6:36 7:16 7:21 7:42 8:21 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:26 12:56 13:06 13:26 13:26 13:56 14:06 14:26 14:56
Municipio Courmayeur 6:38 7:18 7:23 7:44 8:23 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:28 12:58 13:08 13:28 13:28 13:58 14:08 14:28 14:58
PMB 6:45 7:20 7:30 7:46 8:05 8:30 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:30 12:35 13:05 13:15 13:30 13:35 14:05 14:15 14:35 15:05
Mont Frety 6:47 7:32 8:07 8:32 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:17 13:37 14:07 14:17 14:37 15:07
Funivie Plan Checrouit 6:48 7:33 8:08 8:33 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:18 13:38 14:08 14:18 14:38 15:08
Farmacia Verrand 6:49 7:34 8:09 8:34 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:19 13:39 14:09 14:19 14:39 15:09
Verrand Grolle Cap 6:50 7:35 8:10 8:35 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:20 13:40 14:10 14:20 14:40 15:10
Fermate/Frequenza c scoL b c scoL b c GG Giornaliero | Everyday | Tous les jours
GG GG 1.5 GG GG 1.5 GG GG GG GG SCoL Giorni scolastici | School days | Jours d'école
Planpincieux La Clotze 15:13 15:43 16:13 16:13 16:43 16:53 17:13 17:43 18:13 NON SCOL-GG Tutt i giorni non scolastici, compresi i giorni festivi | Every non-school day, including holidays | Tous les jours
Meyen 15:15 | 1545 | 16:15 | 16:15 | 16:45 | 16:55 | 17:15 | 17:45 | 18:15 non scolaires, y compris les jours fériés
La Palud Sbarre 15:17 15:47 16:17 16:17 16:47 16:57 17:17 17:47 18:17 SCOL-6 Sabato scolastico | School Saturday | Samedi scolaire
Carte Verdi 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50 17:00 17:20 17:50 18:20 19:00 SCOL-1..5 Dal Lunedi al Venerdi scolastici | From Monday to Friday school | Du lundi au vendredi scolaire
Entreves Chalet Chanton 15:21 15:51 16:21 16:21 16:51 17:01 17:21 17:51 18:21 19:01
Padri Somaschi 15:21 15:51 16:21 16:21 16:51 17:01 17:21 17:51 18:21 19:01 NOTE
f::‘;‘:j)fmvo i:;: i::: i:z; izi: i:: i;z: i;z; i;:: i:z; i:ig: Si effettua dal 26/12/2021 al 03/04/2022 | from 26/12 to 03/04/2022 | du 26/12/2021 au 03/04/2022
a) Non si effettua il sabato scolastico | No School Saturday | No samedi scolaire

Eaisaxelkontal N s (2 e e 7 O L Zc2 0 7o S 5 20 (I D: 00 b) Non si effettua dal lunedi al venerdi scolastici | No from Monday to Friday school | No du lundi au
La Saxe 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:25 | 16:55 | 17:05 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 19:05 vendredi scolaire
Larzey 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:26 | 16:56 | 17:06 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:06 c) Si effettua nei seguenti periodi | Active service during the period | Service pendant la période
Municipio Courmayeur 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:28 | 16:58 | 17:08 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 19:08 - nel periodo di Natale dal 26/12/2021 al 09/01/2022 | Christmas Holidays from 26/12/2021 to 09/01/2022 |
PMB 15:35 | 16:05 | 16:30 | 16:35 | 17:05 | 17:15 | 17:35 | 18:00 | 18:35 | 19:10 Vacances de Noél du 26/12/2021 au 09/01/2022
Mont Frety 15:37 | 16:07 16:37 | 17:07 | 17:17 | 17:37 18:37 - nel periodo di Carnevale dal 26/02 al 06/03/2022 | Carnival Holidays from 26/02 to 06/03/2022 | Vacances de
Funivie Plan Checrouit 15:38 | 16:08 16:38 | 17:08 | 17:18 | 17:38 18:38 Carnaval du 26/02 au 06/03/2022 _
Farmacia Verrand 15:39 16:09 16:39 17:09 17:19 17:39 18:39 - ‘I| sabato e la domenica dal 15/01 al 03/04/2022 | Saturday and Sunday from 15/01 to 03/04/2022 | samedi et
Verrand Grolle Cap 15:40 16:10 16:40 17:10 17:20 17:40 18:40 dimanche du 15/01 au 03/04/2022

Arriva Italia S.r.l.

Sede di Aosta: Strada Pont Suaz, 6 - 11100 Aosta

aosta.arriva.it

(035289000 )]

Contact Center Unico

Arriva Italia - Aosta
viaggia su Telegram:
cerca ArrivaAosta



